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2) Choi JS, Han JY, Ahn HK, Ryu HM, Kim MY, Yang JH, Nava-Ocampo AA, Koren G. Fetal and
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(2) 4 Motilium 10 mg Film-coated Tablets/ Zentiva

ZhRE - ZhH | 4.1.Therapeutic indications

Motilium is indicated for the relief of the symptoms of nausea and vomiting.

Fi% - F& | 4.2. Posology and method of administration

Motilium should be used at the lowest effective dose for the shortest duration necessary to
control nausea and vomiting.

It is recommended to take oral Motilium 15-30 minutes before meals. If taken after meals,
absorption of the drug is somewnhat delayed.

Patients should try to take each dose at the scheduled time. If a scheduled dose is missed, the
missed dose should be omitted and the usual dosing schedule resumed. The dose should not be
doubled to make up for a missed dose.

Usually, the maximum treatment duration should not exceed one week.

Adults and adolescents (12 years of age and older and weighing 35 kg or more)

One 10mg tablet up to three times per day with a maximum dose of 30 mg per day.

It~ D 4.6. Fertility, pregnancy and lactation

B Pregnancy

There are limited post-marketing data on the use of domperidone in pregnant women. Studies in
animals have shown reproductive toxicity at maternally toxic doses (see section 5.3). Motilium

should only be used during pregnancy when justified by the anticipated therapeutic benefit.

5.3. Preclinical safety data
At a high, maternally toxic dose (more than 40 times the recommended human dose), teratogenic

effects were seen in the rat. No teratogenicity was observed in mice and rabbits.
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(3) #54 MOTILIUM TAB 10MG/ JANSSEN INC

ZhEE « Zh 5% | INDICATIONS AND CLINICAL USE




MOTILIUM (domperidone maleate) is indicated in the symptomatic management of upper
gastrointestinal motility disorders associated with chronic and subacute gastritis and diabetic
gastroparesis. MOTILIUM may also be used to prevent gastrointestinal symptoms associated

with the use of dopamine agonist antiparkinsonian agents.

Fik - H & | DOSAGE AND ADMINISTRATION
Upper gastrointestinal motility disorders:
The usual dosage in adults is 10 mg orally 3 to 4 times a days, 15 to 30 minutes before meals
and at bedtime if required. In severe or resistant cases the dose may be increased to a
maximum of 20 mg 3 to 4 times a day.
Nausea and vomiting associated with dopamine agonist antiparkinsonian agents:
The usual dosage in adults is 20 mg orally 3 to 4 times a day. Higher doses may be required to
achieve symptom control while titration of the antiparkinsonian medication is occurring.
fEhm~D | WARNINGS
5 Use in Pregnancy

While animal studies have not shown drug related teratogenic or primary embryotoxic effects
on animal fetuses (see section on Toxicology), comparable studies have not been performed in
pregnant women. For this reason, MOTILIUM (domperidone maleate) should not be used in

pregnant women unless the benefit outweighs the potential hazard.
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(4) ®5h4  MOTILIUM domperidone 10mg tablet / Johnson & Johnson Pacific Pty Ltd

BHHE « A

4.1 Therapeutic indications

MOTILIUM is indicated for the short-term treatment in adults of:

« Symptoms associated with idiopathic or diabetic gastroparesis (once control of diabetes has
been established by diet and/or insulin, an attempt should be made to discontinue MOTILIUM).

« Intractable nausea and vomiting from any cause.

i - &

4.2 Dose and method adoministration
10 mg three times daily. Domperidone should be initiated at the lowest effective dose for the

individual situation, which may be adjusted upward with caution to achieve the desired effect.
The expected benefit of an increased dose should outweigh the potential risks. Usually, the
maximum treatment duration should not exceed one week for the treatment of acute nausea
and vomiting. For other indications, the initial duration of treatment is limited to 4 weeks.
Patients should undergo a benefit/risk re-analysis if treatment beyond 4 weeks is contemplated.
The maximum daily dose is 30 mg.

Safety and efficacy of MOTILIUM (domperidone) use beyond six months has not been
established.

MOTILIUM tablets are unsuitable for use in adults weighing less than 35 kg. MOTILIUM




should not be used in children.

TG ~D
k5

4.6 Fertility, pregnancy and lactation

Use in pregnancy - Category B2.

Small amounts of MOTILIUM have been found in rat foetal tissues. Reproduction studies were
performed in rats with daily doses of MOTILIUM up to 160 mg/kg orally and 40 mg/kg
intravenously and in rabbits with daily doses up to 40 mg/kg orally and 1.25 mg/kg
intravenously. There was no evidence of drug related dysmorphogenesis. There are however no
adequate and well controlled studies in pregnant women. The potential risk for humans is
unknown. Because animal studies are not always predictive of human response and there are
limited post-marketing data on the use of domperidone in pregnant women, this drug should be

used during pregnancy only if clearly needed.

e OA (AE)

(5) 54  MOTILIUM domperidone 10mg tablet / Johnson & Johnson Pacific Pty Ltd

ZhRE - DR

4.1 Indications thérapeutiques
MOTILIUM est indiqué pour le soulagement des symptomes de type nausées et vomissements
FF VU LT, EK LR OREREEFNE@ G0 B D

ik A&

4.2 Posologie et mode d'administration

Adultes et adolescents (a partir de 12 ans et de 35 kQ)
Un comprimé a 10 mg, jusqu’a 3 fois par jour, la dose maximale étant de 30 mg par jour.5& A
BLOFE (2mllE, KE3BkgLLE) 1E10mg &% 1 H 3EE T, HREHAEIX
1H30mg £T

LR/ GieaN?) 4.6. Fertilité, grossesse et allaitement

&5 Grossesse
Il existe peu de données aprés commercialisation sur I’utilisation de la dompéridone chez les
femmes enceintes. Une étude chez le rat a montré un effet toxique sur la
reproduction en cas de dose élevée, toxique pour la mere. Le risque éventuel chez I’homme est
inconnu.
De ce fait, MOTILIUM ne doit étre utilisé pendant la grossesse que lorsque le bénéfice
thérapeutique attendu le justifie
WG A~D R~ Y ROfEICET 2 il O7T —213F LA &R0, 7y bz v
TEAFZEClX, mHE CTRHRICA B AFTBENT O b, b MIXHT 2EENR Y A
JIIAHTH 5, E-T. EF VU LIE, BIFSNLHR LOARMEICHH 55812
DI IEIERFIHEH S RETH D,

OA (hE)

(6) #454 Domperidon AbZ 10 mg Filmtabletten/AbZ Pharma




ZhEe - & | 4.1 Anwendungsgebiete

Domperidon AbZ wird angewendet bei Erwachsenen und Jugendlichen tGiber 12 Jahre und mit
einem Kdorpergewicht von 35 kg oder mehr zur

Besserung der Symptome Ubelkeit und Erbrechen.

K2 ~_U R AbZ 1%, 12 %Ll ECRHE 35kg UL EDRE AN L OEDMFEOEE KB LW
WErEDAER DUEIE T S D,

FHYE - & | 4.2 Dosierung und Art der Anwendung

Domperidon AbZ ist in der niedrigsten wirksamen Dosis Uber den kiirzesten zur Kontrolle
von Ubelkeit und Erbrechen erforderlichen Zeitraum.
anzuwenden.

R Y Ry AbZ Jd, & KRR DIER Z AR 5 7291, b BV TR b
R EARHETHER SN D,

LR/ GieaN?) 4.6. Fertilitat, Schwangerschaft und Stillzeit
&5
Schwangerschaft

Es existieren nur wenige Postmarketing-Daten tber die Anwendung von Domperidon wéhrend
der Schwangerschaft. Eine Studie an Ratten zeigte

eine Reproduktionstoxizitat bei einer hohen, fiur Mitter toxischen Dosis. Das potentielle
Risiko fiir den Menschen ist nicht bekannt.

Dabher soll eine Anwendung von Domperidon wahrend der Schwangerschaft nur dann erfolgen,
wenn der erwartete therapeutische Nutzen dies Rechtfertigt.

TEAR IR D R XU RIS 5 HRET —Z 3R TW5, 7y &
WA T, m A E CTRMRICATRRAFENR O bz, b MIRT 2R Y
ATIARTH D, LIehR->T, Rl Rk, 3fF S5 EOFRMEICH H
LHEIDH, EIRPIHEH SN & TH D,

4. BiYRAR

D AR FEIC SN S L7 AR A B A et

AIRO SR ER L OAKGRPFHERITIL, T v b (BOHEG, BENES), v 72 (@O#5) &
Vo (ROFE, WIRNES) % VAR5 AR 9 3Bk (U No. 1~9) V2335
MESNTHY, ThoORBROMELE 1ICE LD, EERAMBERETRITFZOLBY

TH 5,

7 v b & AW ERRTS X OYEIR IR O #5508k GRUBR No. 1) T \1£ionom&ya
BEICRB W CRBRIME T L3, RS Z G ieE O A 5E1E B ORI 1o L D8
ITRRD DI o To, FT-FER @HW&%%%(@&ML2)@%02%;0L0m&y5ﬁ
WCBWTRREOEKTRRO b, ok, ZORBFEOE FIIAIED prolactin EAMEHIC X

V) FEARKEREDSIRTE (L X 41, estrogen (ZxF L CHIHIFTB N 725 S, MR ORI G- 2 & (38




TERIEIOME BT fE 5 BAEMR B OEIE) ITRRAL-b DL, FEHITELZL WD, XL, FH
X2 OFRIEWIFHBLOBIEIC L2 RKRBROKTIX, 7> FOARRRRHE (4~5 B OFLE BTt
MOERMIAEL T 5 L ONKE LI AESEEY) IERLZLOTHL EBLLTND,

7 v MW RS E TR 0 i 5t GUBR No. 3) TiX. 200 mg/kg/ HEEIZIWT, Bk
e (REHINIE) & & bic, BREC, RITONEBEE BHE TEIIROMERE) . B
B (ElE. MHEEES - KIE) BRLOERER (WHEE OLTE. 14 Wi OA#R) ORI
MBI, SEREE CNMRER, HEARER) OBIMER 6380 bz, Zofh, RIROEAKER L OVE
{EABIEN 70 3 LTV 200 mg/kg/ HRETHE® H vz, HAERIZKR L TiX, 200 mg/kg/ B REETAERH
AVRE DWW £ 4 BAEFROK T L OREBIIGIN 2 S22, SRR, HaE
A F X OV O R B IITED R 512 L2 EBIIRD oo oTo, FERIC, 7 v FOIEKEEN
B Gk (GRBR No. 4) T 30 mg/kg/ HEEDIRITIZIETRE - Bl H, WIREE @48 TERONL
EEE | R EROAERT | BEHEIROXE, BEERBIRE) . BHRET (hEEa. MHE o
RIBE) OB D Hiv, 16 B LU 30 mg/ke/ HRETHASER (MHEE OETE. 14 P OA%f
BREE) BN L7=, L L, =7 A&V RS E R O £ 558 G No. 5) TiL, 120
mg/kg/ HHETREEMW O R ERIINHNH] . 70 38 L V120 mg/ke/ HEETHRIEFE RO & ZHUTFED
AR R OB ERRO LR, T DOFEICB W T b 3EM G ICRRT 2R IO/ BRE
FBE SN2 ol £lo. v F WA E BRI 05508 G No. 6) TliE. 120
mg/kg/ HBE TR OIET: (6/10 f51) . 10, 70 33 LT 120 mg/kg/ H #ETILREEIY) O A TS INHMH
MALIVTZA, 2D ORI W T HEMBGITENT 2R RO EFIIBE SN /iho Tz,
INHOZEMND, Ty MERICBIR SN IR AR 2, & RO R, BRETEIIIEY
MAEND D &, FEFRITBLEL TN D,

7 v N AW EER R L O 0 & 5B G No. 8) TiX, 70 BL 0120 mg/kg/H
HECREENY) O R E OIRME R L ORI ORI A H v, HANICKR L CiE, 120 mg/kg/H
BECHAENIEC OB, A% 4 AAEFROK TR I OEREEMIH IR bz, LirLl, HAE
VR OBFH ARV TE D B 512 L D BITRD S oiz, —J7, EVENE G G No. 9)
TIL. 15 mg/kg/ HEE CREBIMW OREHIININHI 37 DAV T2 03, SRR 2 & 2o /0 ids L OWHE 12D
WL, R GIC L DB DN o T, HAERICK LT 156 mg/ke/ HEETEE DR
FEHIENHIA A DA, TR A, TTEERREOMAH B I OW I GIC L 508
IERD LN o Te, Fio, IR E SERE R D, 15 mg/ke/ B RETO AR OB 723
BEHENT, BHEIE T DIEIRR O RER GAMIC XL 2 —RREBOEICER LIzcbo L, &
FIIBLZLTWD,

@  HESMRA SR FERL S LT A A TR R R

AEEOMEOTA LE Y (IS NTT v b ARG, BEKRS, FIRNES) RO
(R OE, #RNES) &AW AR AR O 11 38 GRUBR No. 10~20) O A 2
(CF LT, EEAERMRBERMEITLLFROLBY Tho.

Ty haeHOWEROESGICE 2B EELOMEFERE  (Oral embryotoxicity and
teratogenicity study) @ 3FXBR GRABRNo. 10~12) ORUMEZERT 5 L. HEY TITEHED
W T FEE U7 250 2 AR EEEAIENAI S 160 mg/ke/ A UL EORETH . REMOETH GERR



W) 725 640 mg/kg/ HHE(2/20 1) K TF 320 mg/ke/ HAE(1/20 f5) TRRH BTz, F7z, 320 mg/ke/
AL EORETITEREDINT & & bIZERBRIER G FEINTIM U272, Sl BB 2R AAF
JEIRBH3IG 6N o7, 160 mg/kg/ HEETHIEIREOIL T, KW OW . B DK
KENA ST, ATAERITERD HivZeiro7z, UL, 80 mg/kg/ HEL FoHETIIIRIEE
P, EATAER E bR b Rd o7z,

T heHWRREREIZ LD 3 HAESEEER (Oral three generation reproduction study)

(B No.  13) TiE, mMHED 160 mg/100g food HfDH BN CHEER SR 2 1 5 (RE I
DAHHITN, EOMIZITE B, HAERICEDR G X 2B e hoT,

7 v b EHWTEEIRNE 512 XD IR EME R O i8R (Intravenous embryotoxicity and
teratogenicity study) (B No. 14) TiX, 40 mg/kg/H £ TORHEIZEBWTHREMIZHE T
FlE7e < REBEINC S E D 52 X D835 Ve o 7oy WU OB FE 7o #8025 F
EAHBERIZERD BT, TR IR E ORBUBHE 1T G LR CHEREITRO bR o T,

X EHWEROKREICLDBEEE R OMESTEHEBE  (Oral embryotoxicity and
teratogenicity study) @ 23R (GAER No. 15~16) OFERZZENT 5 &, REM) TIIFETHIN
40 mg/kg/ BEE (9/20 f) KT 20 mg/kg/ HEE (12/20 f51]) THIM U, KREIEMNIHNIL 5 mg/ke/ H
LLEOBETH B, MV TIE 24 RAESFZRDS 20 mg/ke/ ARECTEINIAR T L2, fEarIERIX
40 mg/kg/ HEEIZBW T LD bR -o T2,

T XEHWTZEIRNE G2 X 2R RSN L O ERE  (Oral embryotoxicity and
teratogenicity study) @ 2 3BR (GUBR No. 17~18) ORERAZENT L5 &, RHEMIOIECHI &
FED 2.5 mg/kg/ HEE (8/15 f5]) THZH L7223, RIEFEM, BERERHITRO o7,

Ty FERAWEROBREIC L AZBEERE (Oral male and female fertility study) (GFBg
No. 19) TiL, mMHED 160 mg/kg/ A THEBENM) I ZHAR =AK T IZ K D (REIEININHIA 7 & A7 55,
MEREDSZ AR IZ T MR G-I L o BT A 6T WRIREME, BAREH LRD o7z,

FZy b HWEHAMEAOHAZREAORGICE 2R EEME K OMETFEZABR  (Oral
embryotoxicity and teratogenicity study during the peri— and post—natal period) (FE&
No. 20) TiX, 160 mg/kg/HFEDRENIZIBEE R OWD % 11 5 (REFININHI 234 v, SRR
DOFERRBMMPFRD b, Ak 3 HE COMAERDKEEHERIZITEY R G L5 28IT -
7oy, 160 mg/kg/ HBECREEM BIEITER T 5 & DN HBEFLR DK T A bz,

FEOWRASCE Y 1R, REWEENRO bivTom & HERERR & 40 (548 2 2 &)
IZBWTT v P TIHEFTAER RO bR, =T A RO I FITERD biviehro 7o L Ri#
SNTWD,

SMOWRMCE P 1TE, 7y MEAWZEEBR IR0 &5 R IR G- T, 22 160
mg/kg/ H & T 40 mg/kg/ HE TOHRICBNT, FRRICTV X2V TRABRTIITALER 40
mg/kg/ H KO 1.256 mg/kg/H £ TOHEREIZIBNT, Y5 (ZB#E L2 RER IR0 6 e h»
SliRficsnTND,

@ FMEHAEORKHEIERKHAE MRHD) ([ZXd5~—T
FROKVQOREBRD S B, T v b, UHXERP~T ZADOMRIBEEEEIR OG5 X 38
U7=m AT A (REhp ittt IRIRErE, aRIER) 2HEZ LICEHT L L b0, ZRTh
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DOFED MRHD IZ%fT 5~— (RERMBICESS b MEIYEHRFEEY & MRHD k) 2R L
TFRICE LD, 2B, ~— YU IXERNOBEEE RIS MRHD % 30mg (0. 5mg/kg/H) & L

THEH L,
A & (ng/kg/H) EVEAT AL
=Py Y pIIES I B3 L7E R fig Bt e AT TR
e FEL (2/20 ) ¢ BT
640 [206] [+  (REEHEININE]
¢ RATHRSR
¢ BB (1/20 B1) o IRIREEAD
320 [103] |« MREHINENHEI o JRIKRE
¢ RATHRS
o URES NS o JRIESETEOEN
o PIBERELE - E AR R -
K& ZE B oM
¢ ARREE OBEIME T
200 [65] o JRIBIRIRE
~ ¢ HLEE
7 v ETHAREOWD
7 Heth 4 AR T,
’ A L A AT
o REEERE o JRIEEIED
160 [52] ¢ JRIRIRIRE
o ETTBIEMZ L
80 [26] — —
o {REHINIIH ¢ BRVURIARE
70 [23] ¢ HALIEE
¢ EHTBIEMZ L
40 [13] — —
20 [6] — —
10 [3] 10 [3] — —
5 [2] — —
190 (7] ¢ BB (6/10 ) o R IRBOEAME
v o UREIEINEH ¢ BFBIEMRL
B | 70 [45] o REEEINMS] -
X 10 (6] ¢ BB (9/20 ) o WRIIRE O EE N
o UREBINEH]

11




e ZEE (12/20 1) v R 24 BEEFR O
20 [13]

o UREIINEH T
— ¢ BB (1/20 f1) o WRIIRE OB EE SN
o UREIINEH
10 [6] o REEEINMS] -
5 3] ¢ FEL (3/20 1) —
o UREIINEH
4 [3] — —
o URESEINEH o JRIBSETC RO
o BRI ORD
120 [20] ¢ RRE

o ETTRIEMZR L
o EfFHIERZL

-’\7

o ’ G YR SETC RO BEN
v AETFERRBEOWED

A

70 [11] — U SN

¢ HfLIEE

o AR ORI
10 [2] — —

4 [1] — —

[ ] : MRHD (R REERHELEFR) IoktT 2 ~—Y v (KEHAICHES< b MY EHEME S MRHD O k) -
] PN o B PR A PRI > & MRHD % 30 mg (0.5 mg/kg/H) & L7=354 0B HHE,
—  EmMATRAR L

ERNORBRTT v MEVICHIE - B EEEOMBEFIIERD 200 mg/kg/ HOHE TR D b
M. ZORBEIIERIREICESS b MY RICHRE T 2 & ENOERRMSARDL2S MRHD % 30
mg (0.5 mg/kg/H) & L7z%E. MRHD @ 65 fHICHY T L EHETH -7, £/=. 70 mg/kg/H D
MECIIREENSE (RERMIMED) & REOREEME (IREE, SBIE) TALNTE 0D,
T TEAERITERD b, [FRRICHR 5 & Z DRI MRHD O 23 IS 5 HETH -7,
—J7, MEOER SCEICFEEH SN TWD T » FOREREGEIC LA, 160 mg/kg/H DO HETITNR
RaEte (BIREGRD, RIKE) BNHbeh, BaIEMRITEEO b, 80 mg/ke/H D& T
REett, BREE, BAEEROWT LR Loz, 2 b OHEIT MRID % 30 mg

(0.5 mg/kg/H) & L7=%5E&. MRHD OZ L4 52 {5, 26 (5ICHY T HHETH -7,

Zoftt, RO X2 HWEEERTIX, 120 mg/kg/ H O E (MRHD @ 77 f5I2/HY) CTREMW)
= GECH], FH 2 EEEMIE) K OMR R ENM: (CEfER R R) 13580 biv7e s, BE
IEIROEINE DM IAERITERD bivieirolz, £z, v 7 A2 HWIZ R TlL, 120 mg/kg/H

(MRHD > 20 f5IZ40Y) CTREMW M (REHEMINED) . 70 3 KOV 120 mg/kg/H  (MRHD DZ %
1L ERB LD 20 f510H0Y) CRRIEEM (RIBECEROEM & ZIUTEE S EFIR IR ORI 5E)

12



MB-BNTZD, ZDDOHEIZENT b IEGHIEMITRO b ol

PLEX Y REOEGOIRIMLE 72 57T v MEVITEFEIEH DO b7 200mg/kg/ H D H
L MRHD O 65 fFICHS T 2EmMETH Y, Ffid TEEKG O AEFEEFMIIRDLTA FZ
A1 D TiE, MRHD O 25 (5 &8 2 5 FHE TO A4 U SR EBITHKFEH IO T 0BRSS
WEEBZ LTINS Z & MRID @ 23 521235 70 mg/kg/ H O H B CTII R BTN & BE O
WEERA LN, Ty MERIETEIERITRBD bhoTeZ &, FR U R~ T R
FRVEAZ W T, 2V FUMRHD O 77 % K& O 20 5 I2HHY -2 JH B CREGIAERIZ A D ie o722
L. S HITMEORMSCEIZ LAVEMRID O 52 f5ICHST2HETSH 7 v MERIEFZIERIZ

RO LNRIPSToZ L 2 |RT D L AREOERRM I 2 EATAE IR 3 2 i3 T
INSNWEEZBND,

Zoft, T v b AW ARRAT & QYRR 0BG RBR CA LN RREOR FIX, 7 v b
DEBRIFFEICEE T 2 L DEZDOBEZMET L 6 P TOREORERITWEBEZ D, o
F v b OFEES R OB IR 0 ERBRICB W TREM RN CEREEOEM) 18R bhi-
120mg/kg/ H THAERIEC O & % 4 A AFROIR TEOREN O T)Y, Z O M &I MRHD
D3 ETHLTEEHETH- 722 &, S HITMRAD © 23 fFI2HYS % 70 mg/kg/ H O A& TIX
HHNTWRWZ 2R 5 &, BIRERICE T 2BEITIMD T/haneE&E 2 5,

@ @YRBRITBIT D Fo_Y KA 5 kR SR

PubMed IZINE SN TW AR LA MR E L THF— T — FRZEITV., RoXU FICRT % 86 #
DFCEH U2, AR ABMEICET ARSI TN TV Ao T,

PubMed |Z L D M#HEAER (5B H : 202447 H 6 H)

[domperidone AND reproductive toxicity] 6
[domperidone AND developmental toxicity] 0
[domperidone AND teratogenicity] 3 ik
[domperidone AND pregnancy AND rat] 27 ¥
[domperidone AND malformation AND rat] 5 ¥k
[domperidone AND toxicity AND rat] 44 3

[domperidone AND embryotoxicity AND rat] 1 #k

3 86
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K1 KB HFERFIC I S T AR A iR B D 22

(1) 7 v MEIRATI K ORI G- )

iR (B

7 v~ (MERES 20 DL/EE)

P55 HIfH]

I - AZBCRT 60 H fFS & OB A
W - AZKCAT 14 BRI BAEIR 7 HE T (22~30 HfH)

Beh - Belieting

0. 0.3, 1. 10 mg/kg/H (BEHIFE 0 $5)

it B oo B

ESEUL7/)

o R (KEFE) O 1 3B 0V10 mglkg/ B #E

o IR B EIC K DB L

o —RIRRE, RE, BAE, BN RHMRO IR EREC: BRI X
DRI L

o BEIRER, AAEER. MR, BRIRIRE - EWR GBI KD RER L
o IMBERE . BRET. LB L ONERE K5Il Lo

[ f 2 ]
«  BlEM - 0.3 mg/kg/H
¢+ JR 2 :10mg/kg/H

& =

o RREOETIL. AFO prolactin FHAERIC L 0 BEAHERE D IRIE(L
S A, etrogen (ZxF L CHIHIAIIC M@y 2 A5 R MEB O MR AN ELIV TS
ZE BEMENELS RV BEHM~OH &0 ORIE) ICEF LS
DL, FHFITHE L T D,

¢ REHORBLOBIIZESS REROBK TFIL, 7 v b OABRIFE
(4~5 H OB EHITHBEMW ORI Y T2 H ORKIE LR
SERMEEE) ICERLE DL, BEHEITELRL TN,

(2) 7 v MEIRATI K ORI G-k 2)

iR (B

7 v N (MERES 20 DT/EE)

P55 HIfH]

M - AZBCRT 60 H fFS & OB A
W - AZKCAT 14 BRI DAEIR 7 H £ T (22~30 HfH)

Beh - Belieting

0, 0.04, 0.2, 1.0mg/kg/H (JERENE5-)

it B oo B

ESEaL7)|
o REHE (ZEE) OKT 0.2 3K 0N1.0 mglkg/ H ##
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¢ IRERES MR GIC K A RE L
o —RIREE, (K, B, BAERMAOEMRE, BRE W 5T X

6E§éﬂl§f£b

(s 7]

o R EfFEER. MR, BRIIRE - WS 2 YA

o HNBERE . BEEY. BB IOWNIBRRY - YR HIC X o
7L

[ e 5 )

+  HEW : 0.04 mg/kg/ H
¢« & 2 1.0mg/kg/H

() 7 v MrILo#EEHM & 535 Y

iR (B

Z > b (30 PL/BE - A EUIBARE ; 20 VC/RE. H SR WERE ; 10 VT/RE)

P55 HIfH]

AR 7 A2O0E0R 17 H £ T (11 H )

Beh - Belieting

0. 10. 70, 200 mg/kg/ B (3fl#E 0 $5-)

e MYl

[RE]
. %i@m%%:miﬁwwwquaﬁ
¢ IROHERE, i K OWHE - MR GIC XL

:n:
L—]ﬂ
S
T
4
N
N
=
=
N
o
o
3
<
=
<
pun
-’i’i

. Wﬂﬁﬁﬁéﬁ (B4 TEIMROALE S O : 200 mg/kg/ H B

o CERSEE (EEE. MHEEIES - K4) oHIN : 200 mg/kg/ H #E

o BRAR (WHEE OLTE. 14 BiE OAER) DN - 200 mg/kg/ H ##
o ANERE CNRER, MEHRER) OHMME A 200 mg/kg/ H A%

¢ IRAEEBXOVEEE (ME. RBHEE) @ 70 3 KO 200 mg/kg/ H

[Hi4:1R]
o EFMARBOBD . A% 4 BAEFROKT, REEIEE 200
mg/kg/ H i

¢ HARBREBIOERER KR GICI 8B RL
d tﬂé'%m%%“b*ﬁﬁ (T, IR, ﬁiﬁ\ EEIHERE) B L OMERRDORT
FWRGIZ L DB L

[ w1
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¢ R#EM : 10 mg/kg/ H
¢« & 2 :10mg/kg/H
¢ AN 70 mg/kg/ H

(% %]

o IREERAE, MER, BHORFIL, v~ VA UHETITRO LN
RN EXVFEENRDLDL LD L, FEHITERL TS,

o RO 10, 70 mg/kg/ H O HE TITA O BTN RN Enb
REFE HEERKHED 200 ) L7I2GE IR R E A
SMOERZRIET LD L, FEHEIBEL N5,

(4) 7 v MRIROEGEIE 55 2

@miE (B

Z > b (30 PL/BE - A EUIBARE ; 20 DC/fE. H SR WERE ; 10 DT/RE)

P55 HIfH]

AR 7 A2 O 0ER 17 BT (11 H )

Beh - Belieting

0. 2. 8, 15, 30mg/kg/H (N S-)

e MYl

QST ULZ)|
o (REBEINFNH] : 30 molkgl HHE
¢ IEIROKMERF, DB L OWE - EYRGICL DB L

(s IR]

o BERROEINCAE S ATERR R O« 30 mg/kg/ B #E

o JRIBIEEDOWREA 15 F5 L1830 mglkg/ H B

o NIERE (B TEINROMERE, WHFEAROAE RS, BHEasEiko
KAR, EHEKEIREE) OHEN - 30 mg/kg/ H A

o CEAERE (B, MHEE KIESE) oI : 30 mg/kg/ HEE

o CERER (WHEE OLETE. 14 W OAFRE) O 15 38X T30
mg/kg/ H ¥

o EbEIE (MR, BHEE) - 8. 15 35 K130 mg/kgl H BE

[HAR]
v EFHARBORBA ., EFEROKT, HARMKKRERS LOEROKRE
B 30 molkg/ HEE
o CEREE OB : 30 mg/kg/ H R

(@il
¢ BEW) - 15 mg/kg/H
o JR IR 2mg/kg/H
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¢ AN 15 mg/kg/ H

(5) ~ U AT DEETEH 55l Y

iR (EE)

~ 7 A (30 PC/RE : wr EUIBEEE ; 20 DC/BE. B R IRAE 5 10 DT/RE)

P55 HIfH]

IR 6 H 2SR 15 H £ T (10 H#)

Beh - Belieting

0. 4, 10, 70, 120 mg/kg/H (5&HI#% 1 #5)

it B oo B

[RE]
o UREEHEINPNE : 120 mg/kgl H B
o HEEROMERF, MBS X OWHE - MG L DB L

(s 7]
o RIEETEROEMB X OVEAR R OHEAD 70 36 KL O 120 mg/kg/ B #
¢ KIRE : 70 35 KO 120 mo/kg/ H BE
o RO BRI X OB R 5T X o8 L (R 120
mg/kg/ H BRI 17 BT & 2 403 K O\ gR AR D #)
o CEABBEIE (BREHHE) : 70 mo/kgl HHE

[Hi4:1R]
v AEfFHAENRZR L 2 120 mg/kg/ H A
o EAFHARE ORI - 70 mglkgl H
o AEtR 4 BAEMEER REIIN, SREE, R Hiemd (R,
TER, fibT, EEWERE) B X OMERORE B IC K 88 R L
(4, 10, 70 mg/kg/ H )

[ ]
¢ BEW) : 70 mg/kg/H
¢+ JR IR :10mg/kg/H
¢ AN ;10 mg/kg/H

(6) U Y FIRIT OB G- Y

iR (B

7Y% (10 PL/Ef)

P55 HIfH]

AR 6 H 2O 0 18 H £ T (13 HI#)

Beh - Belieting

0. 4, 10, 70, 120 mg/kg/H (3R 14 5)

ik B oo

[REE]
o T (661) I LU REEINIS] © 120 mg/kg/ H #
o (REEMINHI 10 35 X OV 70 molkg/ H B
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Ay
alie

AAEIG B D BAEE IS & O
ERESE . PRERSEE

{REE O - 120 mg/kg/ A B

[ M7 ]
BE) : 4 mglkg/ H
i 2 70 mglkg/ H

L

L2

(7 v FRIEOIHRE

[SAs =

T RS 45 G-k 2)

e (B0

7% (10 DT/

P-4

iR 6 BB 18 HE T (13 H#)

Beh i - B bRt

0. 5. 10, 20, 25mg/kg/H (FHARMN#EE)

it oo B

§S3 L)

¢ LA e L

o IREEIN : EWERGIC LB L
(e 2]

L]

e, AAERR R
SV EREE | AR RE
DB

HEVAAREE - I G C L DR L
PRIl 5

.

QLT Y|
FEh) : 25 mglkg/ H
i 2 . 25 mglkg/ H

¢

¢

(8) 7 v MAEEMI K ORI B 55k Y

e (B0

Z v k(20 PU/ER)

58 iR 17 B 65006t 21 HE T (26 HIE)
0. 10, 70. 120 mg/kg/H (B&ileR O 5.
i mglke/ B (I P )
0. 120 mg/kg/H (REFL I E)
(§STE7)
o PR EOKME (BEHHRIF) 0 70 35 KON 120 mg/kg/ H EE
¢ IEEEMIRI O%EHE - 70 38 XY 120 mg/kgl H B
e o fe " Mo

[Hi417]
AT ORI L OVER 4 HAEFREOIKT @ 120 mg/kg/ H ##

L]

18

B L OVEALEIE - K5I X

v R L OEACRIE - G X




o (REHININE] © 120 mg/kg/ B EE

o JEBA NREHIOIEIEAE A KGR - R - i EEORUMER 70 BLD
120 mg/kg/ H Bf

o KRR, GEIRE  EYRGIC XD L

[ R E]
o XHREEOREN N S E N T AL E 120 mglkg/ B BEORFEM)ICHE
SETHE TR E A e L
¢ 120 mg/kg/ B EEDOREN D> & 28 F T Bl R & xR O R I
ST - HAE VR ORI

(MRt ]
¢ RN#E : 10 mg/kg/ H
¢ AR 10 mg/kg/ H

(9) 7 v MEEMR J ORISR G- R 2

iR (B

Z v b (20 PL/Ef)

P55 HIfH]

R 17 BBt 21 HE T (26 HIED)

Beh - Belieting

0. 2. 8. 15mg/kg/H (IEMENES:)
0. 15mg/kg/H (ZHLFLEEHE)

it B oo B

GSTULZ)|
o IREBEINEE] (5T 15 mo/kgl HHE
o BB LOWE Bk EICI R L

[HiA12]

o BREEOREREINIG] (A% SR £ TOWIME) : 15 mg/kg/ H i

o RRTEHEEERA (BT, BETE. MRTD) . ATEMERE. AGKERAUER, VEER DI
A, IRERE R G LR R L

@RS
o SREEOREW L AEENTHAR % 15 molke/ B REOREMW)ICIHE
SETRE - HAEROKREHER IR R L
¢+ 15 mg/kg/ B BEDREEh > B A2 F 072 94 VT 2 ot BREE O REEV IS B
SR AR ORERINEEMER Otk 7 BHEXD)

ElT R

«  FE) : 8 mg/kg/H
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¢ AR 8 mg/kg/ H

[ %]

¢ FLREEE ORES S| 15 mg/kg/ B BT o HAE VL OB 72 R E L,
REEN) O IEIRA I O R E I HI (2380 b D RER GAMIZ &
DR O—RIREEDE(LICRF Lzt D & FEHFITELZL T D,

# 2 INE O SCE NTFLE S 7o A5 A F R SR O 2

(10) Oral embryotoxicity and teratogenicity study in Wistar rats (Segment 1)

e (B0

Z v k(20 PE/EE)

P-4

JER 6 H2NDAEAR 15 HET

BORE (BGRE)

0. 10. 40, 160 mg/kg/ B (3 0¥ 5.

fh R O

¢ IEHRER 0 90% (xFFREE), 100% (10 mg/kg/ H £f), 100% (40 mg/kg/ H £¥),
65% (160 mg/kg/ H )
o JRIEEME, BEHBEMR L BICRL

(11) Oral embryotoxicity and teratogenicity study in Wistar rats (Segment I1)

e (B0

Z v k(20 PE/EE)

P-4

PER 6 H2NDAEAR 15 HE T

BORE (BGREE)

0. 5. 20, 80mg/kg/H (I A#5:)

it B oo B

o IEERER : 95% (RIHEEE), 80% (5 mg/kg/ H #), 100% (20 mg/kg/ H &), 95%
(80 mg/kg/ H #¥)
o JRIEENE, fEAERERE BICRL

(12) Oral embryotoxicity and teratogenicity study in Wistar rats (Segment I1)

@miE (B

Z v b (20 PL/Ef)

P55 HIfH]

R 6 HNHAaER 15 HE T

b (RGRIE)

0. 160, 320, 640 mg/kg/H (BRHIRE 0% 5-)

it B oo B

o BEEEORDITHE D BV REIEIS - 5

¢ FEUTHI : 320 mg/kg/ HAE 1 61, 640 mg/kg/ H B 2 il (W30 b AT, SE
NG

¢ IEHRER - 95% (kFHRRE), 85% (160 mg/kg/ H BE), 20% (320 mg/kg/ H B¥),
25% (640 mg/kg/ H £¥)

o ERBVINIREO H BB 72880 : 640 mg/kg/ B B 100%

o 8N 0 OB O TR X OHARO B OKKE @ 160 5
X Y320 mg/kg/ H ##
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o EABAIEAZ L (E : 640 mg/kg/ B BEIZAETERE IR 72 L. 320 mg/kg/ H B
HMRIEIRFRE O Te OFHUHIZ L E 2+ e i a2 B o T
o RrEMpEMER L

(13) Oral three generation reproduction study in Wistar rats Exp. No. 913

iR (B

Z > & (FO A% : 1k 40 PT, i 20 PT)

P55 HIfH]

FO, F1, F2 {H:A%

b (RGRIE)

0. 10. 40, 160 mg/100g food (JEAH#:5-)

fh R O

o EETEOBD & D RERINEH - mAERE GiftE b, AL, FO
HROBAEED V)
o TOf, BYEREICLOREIT L

(14) Intravenous embryotoxicity and teratogenicity study in Wistar rats

e (B0

Z v k(20 PU/ER)

P-4

PER 6 H2NDAEAR 15 HE T

BORE (BGREE)

0. 2.5, 10, 40 mg/kg/H G#IRMNFXE-)

e MYl

*>

BB OEERN, FETH] : WFHORHCIB N TS B8 L

¢ HTHEE : 95% (KFHREE), 100% (2.5 mg/kg/ B £¥), 95% (10 mg/kg/ H #¥), 85%
(40 mg/kg/ H #F)

o FHEFEBIAI IR O 72 K N

¢ URINIRER : 2.8% (xFIRAEE), 5.2% (2.5 mg/kg/ H #¥), 7.9% (10 mg/kg/ H #¥),
9.5% (40 mg/kg/ H )

¢ BEICOWTII R ERIRECEEER L

(15) Oral embryotoxicity and teratogenicity study in New Zealand white rabbits

@miE (B

79 (20 DT/RE)

P55 HIfH]

R 6 HNHAaElE 18 HE T

Beh - Belieting

0. 10, 40 mg/kg/H (Bél#E O $E5-)

it B oo B

o BEMIOIT - 0B (RHEEREE), 1451 (10 mg/kg/ H#E), 9 51 (40 mg/kg/ H
)

o BEIN g 2 B, RSk LB ISR &g oA 1 B

¢ BEHEMY T ORERINIH]

¢ IR : 85% (%HREE), 85% (10 mg/kg/ H ), 70% (40 mg/kg/ H £f)

o BFTBEMRL

REBN) 731 O 7 & AU T P -8 C O URI R SR D1 14

*>
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(16) Oral embryotoxicity and teratogenicity study in New Zealand white rabbits

@miE (B

7 (20 DT/RE)

P55 HIfH]

R 6 HNHAaEE 18 HE T

b (BRGRER)

0. 5. 20 mg/kg/H (FRHIFE 1 5)

e MYl

o FEMWOIT - 0 FICHERE), 341 (5 mg/kg/ HEE), 12 51 (20 mg/kg/ H
#¥)

o EHEMWORERE I

o IR 60% (kFFREE), 70% (5 mg/kg/ H E¥), 40% (20 mg/kg/ H £¥)

o BELTHRIEER ¢ 0% (RFHREYE), 0% (5 mg/kg/ B £E), 5.9% (20 mg/kg/ H £f)

o WESEIRE : 42.59 C6FEEE), 39.0g (5 mg/kg/ H #¥), 34.7g (20 mg/kg/ H £f)

o ETR 24 WERIAEAFER © 54.3% (RHIREE), 52.4% (5 mg/kg/ H £f), 14.3% (20
mg/kg/ H #F)

¢ EAFEROFEWRKT 20 mg/kg/ B

¢ fEFEIRIERRL

v BEMWENE - EIRER O T (20 mglkg/ HEE), FETCROENINE X OMKE
HE M (5 3 & O 20 mg/kg/ H #¥)

(17) Intravenous embryotoxicity and teratogenicity study in New Zealand white rabbits

@miE (B

79 (20 DT/RE)

P55 HIfH]

R 6 HNHAaElE 18 HE T

b (RGRIE)

0. 0.63. 1.25mg/kg/H (¥R E)

it B oo B

o BEW, R YRGS L SRR L
o BREEYE, EAaTRAER S biTRL

(18) Intravenous embryotoxicity and teratogenicity study in New Zealand white rabbits

@miE (B

7Y% (15 IL/Ef)

P55 HIfH]

R 6 HNHAaElE 18 HE T

b (RGRIER)

0. 0.63, 1.25, 2.5mg/kg/H (FEARNE )

b B oo B

o BEMWOIETHIOBINN 2.5 mg/kgl H

o REMWOIELT ;3 6] (HEREE), 1451 (0.63 mg/kg/ H EE), 2 1 (1.25 mg/kg/
H#¥), 8 %5 (2.5 mg/kg/ H #¥)

¢ RS MR G K DB L

o WRIREME fERTRIER S bR L

(19) Oral male and female fertility study in Wistar rats (Segment I)

e (B0

7w b (MERE 20 PT/EE)

22




M - AZBCRT 60 H fFS & OB A

P 531 e .
W - ZZBCAT 14 H R3S K ORI

O (BGREE) | 00 10, 40, 160 mg/kg/H  (GEHIHRE 114 5-)

>

FEEH B X D RE R INANS] : 160 mo/kg/ HRE  (#EEh4)
R O o MEREDZIREE R G L DB L
e R, fEaEIER E Iz L

*>

(20) Oral embryotoxicity and teratogenicity study in Wistar rats during the peri- and post-natal period

(Segment 111)
BtE (E450 Z v I (20 PE/RE)
#5-11H PEHR 16 H 2> 653 4% 3 HfE £ T

eEE (58 | 0. 10. 14, 160 mg/kg/H (kIR 0 5-)

o FBEHEEUD A 0E S RE NG © 160 mg/kg/ H A

¢ ZETSH : 10mg/kg/ B EE 1 1

o FETEIEER 1 2.9% CeFHEEE), 1.6% (10 mg/kg/ H E¥), 7.3% (14 mg/kg/ H #¥),
13.9% (160 mg/kg/ H £¥)

ol O
o HZEWROMERESN (B 3EM) - KB EIC LR L
v BEFLEE : 85.5% (RFPREE), 77.2% (10 mg/kg/ H #¥), 72.1% (14 mg/kg/ B £f),
32.3% (160 mg/kg/ H £¥f)
¢ BESLEOMKT : 160 mg/kg/ HEE (REEMp ML ICELIN)
SCHREE

1) Ji FHE FD KW-5338 O ZaMEIZRET 2098 (55 3 #) — ARSI T3 58 B3 2 3Bk
— BEAREC X DR K OMEIRWI R 53R, 2B TR R G L OVEER R L O
L SR, KL LIRHR, 1980; 8 (11): 119-134.

2) Ji o EFE] EH KW-5338 OZZEMEIZBET A0 (5 6 ) — AR T3R8 B3 2 5BR
— JEENI L OERIRN R 512 K D aERATIS K QTR 5508k, S B TR 558k 46 X
OVE FER I L Oz L% 53R, 3K L 75, 1980; 8 (11): 199-210.

3) n [E s f+ X FE . PRODUCT MONOGRAPH INCLUDING PATIENT MEDICATION
INFORMATION. PPAPO-DOMPERIDONE, Domperidone Maleate Tablets, Tablets, 10 mg, Oral use,
Apotex Standard, Modifier of Upper Gastrointestinal Motility, April 18, 2023, APOTEX INC., 150
Signet Drive Tronto, Ontario MOL 1T9, Submission Control Number: 269174. Available at http://health-
products.canada.ca/dpd-bdpp/info?lang=eng&code=10691

4) JEERAF ST, Aurobindo Pharma-Milpharm Ltd. Domperidone 10mg Tablets.

Summary of Product Characteristics Updated 15-Apr-2021. Available at
http://www.medicnes.org.uk/emc/product/4177/smpc

5) ZEMUSHESCE. Janssen. 13 May 1992. AUSTRALIAN PRODUCT INFORMATION MOTILIUM
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(Domperidone) Tablets. Available at http://www.tga.gov.au/resources/artg/39510

6) Nair AB, Jacob S. A simple practice guide for dose conversion between animals and human. J Basic Clin
Pharma 2016; 7: 27-31.

7)) TERS O ARBEIMAR D TA RT 4 ) HAKER 0129558 5 SFf344E1 H 29
H, Bl

5. BRIR(EAICBET 2%
A LIEIRICPAT 2 R/RSNIZIRIZHONWT, VAT T (v 7 b a—2iTo7, MFEMT
—#~_—2Z L LT EMBASE, MEDLINE %z, HMEROER, XL £ = —, MeSH (Medical
Subject Headings) ZD#iHlFEEZEE L, ¥—U— K& LT ldomperidone, [Pregnancy| %% H\»
7= (B4 H H EMBASE 2022 /-1 A 25 H, MEDLINE 2022 4= 1 A 27 H . Ff#iZ4H H EMBASE
2024 410 H 8 H, MEDLINE 2024 4210 A 8 H), MHRAIHIR 1,2 17T, S O@IRIERET,
BRI R oY R OREZR O T EmIC BT 20k, WRIE~ORBIZFET 55mC e L, ReE
LSO E5ETENNIZGR L. BFERICET im0, REmR XTI Wb DO zRIMNEREL LTz,
FRSR S AV AR ICHR 601 100 5 & BAESCERA HIER L7z 511 fRlo >\ T, RReAHEICEE D& 4 4
DIHRZEE LTz, FREIC 4 EAasisl Lo, ABREH L RTBORAER LA LITEEAZ LN
RinoTo L OIFERE N EERH D (1, 2), EBROMRIUIARHALZ NS 7 — 2 ~X—22FH L
e T HERAFBORAER LH L IZBER AN o lo b ST D (3, 4),
1) Choi JS, et al. Fetal and neonatal outcomes in women taking domperidone during pregnancy. J
Obstet Gynaecol. 2013 Feb;33(2):160-162.
APt TG FRAEE F KoY Ko, e REE
EAGITIE KoY R 120
i 1% [E o Teratology Information Service (TIS |2 X % Fija) & = 7 — MFZE,
PERES 1 =S R XY R SRR L7t 120 Bl L Flmz~
v F 7 LT AR T E (FFE D EF A TR S TV ([ZHg
#2 L TRtk 212 Bl & bl U7, e REFEITmEEE H1T 3 Flic
ROONAEAETH LN oTe (v X 0.6 (95%FHEXH 0.1-
2.8,pfH 0.38)), N U RUBREEHITH LI IEREF TN
42 )2 ( bilateral equinovarus of the feet )3 L VA E 2., < HIED 5 o
BIXOERKH (mega cisterna magna) . A RE~L=T Tho 1=,
2) Hishinuma K, et al. Pregnancy outcome after first trimester exposure to domperidone-An
observational cohort study. J Obstet Gynaecol Res. 2021 May;47(5):1704-1710.
PSR, FEAREE E R RY Ko, A hr7uar77 IR, BRER

S 31 5 KoY R 4856, A b7 a>rF 3 K 224 Hi
B HAD TIS 2 i 2 L 2 BZM5E, R 1 =l KR R

A7 a7 T I ROWTIICHRE L MEICB T 5 4EERDO R
KRATEHAAERE | IR CRE U7 BRE & el L7-, 26K
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REFFAIL R Y R 485 i 14 1 (2.9%) . A R m 7T 3 R 224
W8 I (3.6%). XFHHE 1554 b 27 IR (1.7%) (A b, T T
NOFPES A~ KT Ro~2) K 1.86  (95% {S#EIX M 0.73-4.70,
p ML 0191), A hZ7 7T F 220 (95% {SHEX M 0.69-6.98, p f&
0.183) L3R EH L OBEIIA Lo T2,

3) Araujo M, et al. Risk of Pregnancy Termination and Congenital Anomalies After Domperidone
Exposure: A Study in the EFEMERIS Database. Drug Saf. 2021 Jul;44(7):787-796.

At S, FEAHE KoY Ro e R

BRGTTE R~ K1 9,204 f

g 7T ADRF OEIES OIS LRI A~ORELTMT 5720
EFEMERIS 7 —# ~X— 2% H\ etz & ik — gL, AEIREE 1 =
PHNC D & B LEI R RUDBLE Sz 9,204 Bl 5 6| 5
RRFIIL 205 #l (2.2%) \ZHBNTe, R U RIRLTH & o
el I, e RRAEFAEY 27 O L5 L BEITA N7 (G
A > X 0.89 (95%CI 0.77-1.03) ),

4) Ishikawa T, et al. Risk of major congenital malformations associated with first-trimester exposure to

propulsives: A health administrative database study in Japan. Pharmacoepidemiol Drug Saf. 2022
Feb;31(2):196-205.

At S, FEAHE KoY Ry e RBE

BRGTTE R~y R 371 4

g HA®D JMDC fRHERIRGE KT — & ~— 2 & W TIT o 728, AR
1 =N R oY RU a0 STz 371 Bl 5 BAER KA
14 151 (3.8%) (ZH BTz, fllMBEIETT B & D Ll TITSERRATE
FAEIZOWTHREETRD bknoTo G4 v Xk 0.652, 95%
fEMEIXH] 0.380-1.120), R XV R85 1 = FHIEAILS 253 4 & A
OfHA (A hraFI7 IR A MY R, 27U R) WhHpED
T H RFERAEIC OV THEEITZA LD bRp- T (EA >
Xt 0.724, 95%15HHIX [ 0.363-1.447),

6. WA R~

ENZETA KT A

o  [HEREMELEIRBRIRAA KT 4 v 2021 K8FEMET 4 AT V7 (B4ETH 2 WO 1 (A AN
LA FE W) TlX, THhETIT, BIENET « AT U7 O LE EBgiEsGESR & LT
HRZREERN O~ KRS UAEHERE L TR U RunbiFonTunsg, iR H IR
T HIERITFLH STV,
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AAMILERE 2 (W) HEREMETLE IR BRI A R T A > 2021-H4REMET 1 ATV
7 (ETE 2 hR)

CQ 4-3 WRelET 4 AXT7F7 (FD) OIEHIEE L CIHbE EB GEEI T A 20 2

HEDE

RS U REEPERIIERACh Y, AT 5 2 L 2ET 5, [HERoEs (55, —vT5 v
A L~ Bl

figas (Bk)

ZHIETIZ, WEEEEIEEESGER L LTI SAILFD &5 WX FD Y O REIC 3t L THW
HIVTEEANT L, (FH%) . RV D2 2B BETUERZH 3756 A M7 I I K, Fv
NY Ry, ALY R A RFU R (Rl 2ERHY ., TOEAKTIIZHEZETH D,
BRNREFTM LT A Z T TV RAORERNG, HRET L7207 AT R0 EEZ LN
DR, BUWERADBR D2 WBE» D35 AT EE2RET D,

® [FEAFIT A NT A L ERMR 2023) (A AERS NEH B ARER NBHES Rtk - BfE)
T, RV OAER SN HE, BROICEBEZRIBRA~OEBIT /2 Sl L TRV E
DO —EIZ KXY RUNGH SN TN D,

AAER I NB e, AAMEm ABIES (RE)  PEWmARZREIA FT74 0 PEFHR 2023

CQ 104-3 IR E LWL W LG DOEIRLD 5 6, IRV O AR S -%E . HIR

WCEBRIBIRA~OEE T2 E W L TR WERS L2

Anser

1. R LRI ERMLIE, EEMEOER SN SE, BROICEE B IRA~OFEIX 72

VAR 1]

fifgan (k)
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# 1 OFEFMIL, %@iE?VXVNw’#ﬁﬂ%é%@@\Pfﬂ%bhmﬁmfﬁﬁ%
WIS ENT256 OB RA~ORE (EarRrEC B EM) 1FEE ShTunien, ()
Ltﬁof\:h%®%1®E%m_OWTiﬁ%@@®# EHINTESGE, BRMICEER
RIBIRA~DEEIT 2N LB LT XV, 72770, b MIITHER 2~3%FLE DO TZRERI T HERR
TELERERBEDOR=ZATA LV RIPRHY, T LTHWTH D Z & 2 BFITHT
HZENEETHD (CQ-104-1 ),

(& 1) BHYBLODRZZR DERKD S5, HEN*0OFCEBENLES, BFRDIE
ELBENOBBIRBOE L TEOERS
ERB<—AB > o e

NOXY E=N, FOLAYE—=
(fofZLChold, i 28 A0 TS RENEREREO VAL E85)

FFO7 T/ RRMeRE

E ROty Y igEs HERST VR
PuIFTFoo o ERSRESRE (ACE-D. ?yvt//J/Hﬁﬁ#ﬁ
1% (ARB) FiE R

oz ohbiE, Hﬁ1d£uﬁ?H%E¥ﬁ%ﬁ?)

a&%gﬁm&mmﬁﬁﬁ%m B
ERD U3%)

“HUYEV B (BOR) HUYDLIERE ]
Ry Ry ____ B0
SARIVEY, BESIVEY, &mﬁgw ) TERNEVE
SO 71/91/amhggg ,,,,, ﬁ@ﬁ%&
AVRARYY, I50T2F5F U GL, RUVESL, AQEThh P S

| (RRUCHS, 515 28 LB TEBRENERT) AATOTRRRER
A PRMS VRIS FUNVHSIE BOMIERE TR
IFFOVE=HFYShL S/F0OVE VEROVEFRUSL Y .
uinzﬁ 4 szxzjxa 550
t##b h FSZSAR, A= U;RhﬁUJL _ HP LA —E
LF, BV /VE SFE |
A70FYvy, 70703 Y Yy, FRATOFGTIRINEE /S - .
WI0F$50, URZ0F Y, B0 704 ¥ —a—%/0YVRABER
A RS3FYV-=l, HJTI -J s
ABOLFY, KEDOFY, FTEETREDSFY, HEDILFY EDLFY
Lt i RISHET

ﬁ%@%@&ﬁméhtﬁu\ IRINZA B 72 IR IR A~D B T 70 &l LT XD ESE S
»D— LF/«UE/#&%%&T%

W2 HETA R T4 CRETIHRIER L)

® J:[E National Institute for Health and Care Excellence (NICE)®D %4 K< A > @ Dyspepsia and
gastro-oesophageal reflux disease inadults (233 C, K2V R OEKRA AR X O RS
fEIZBE 5 c#7e L (https://www.nice.org.uk/guidance/qs96),

® Jii[E Canadian Association of Gastroenteroligy (CAG)IZ & DRERENET 4 AT T DA KT A

IR, HREEEREERREE S L TRESNDERDOOEDIZ RN RUndbiFbhT

W5, fENRAEFICES 9 % Re#Ze L (hitps://www.cag-acg.org/guideline-library.html),

ERJH @ United European Gastroenterology (UEG) and European Society for Neurogastroenterology

and Motility (ESNM)IZ X BHEREMET 4 AT T OHA KT A L TlE R R OiFER

A APER X OMEYE P I B3 % Redk 7 L (https://www.esnm.eu/guidelines.html),

® :[El® GESA (Gastroenterological Society of Australia) TIZi% 49 22N A K7 A 7L
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(https://www.gesa.org.au/),

7. BEMEROZY M

WG 123\ T, FEBRRAIRIC B B A . AEOIEIRIZIR D U 2 7 e U CIRA SCE T8
BWitE4 925 2 L AHHRIC, UTFOMBNG, AKEy [#5) OENS R UHERE L TVW 5
FTREMED 8 % At ] ZHIBR L. THEIE) OIS T TR LA IS ERIEE B 5 & Hlk S
NBBECOBEET S| EOEBMEE T 5 2 L HY Th 5 LKl LT,

O  AFITE L S FITER 7R & O FERIT LTS Sh, EIREIAZ IR R Th
D& EMo e DR A T D008 O WAL X THRERET DIERNR L,
BRIZ, 2005 4 10 H ~2022 4 3 A & TITIER & EIFHE v # —ITHEEH LIABR O & o T iR
JERF] 9,797 Bl H 6, FHEREANCAIENE TN TN DX 483 ETH Y . ZiuFTimiizo
FHOPTROZVHRMIE TH -7, o, BARERm AR TS, BAMRTERNG, K
HOIMIFEE S OfFRZ LT 2 ELEENREHIN TV D,

@ EWERBRAAEN D RO E ORI L 72~ 72T v MRIBEE D 57 200mg/kg/ H D
/X MRHD @ 65 {54 T2 EmAETH o722 &, MRHD @ 23 {24849 % 70 mg/kg/ B
OHETIHEFAERITIRO Dol &, v X RPN~ ARRIZBNT, £
ZIMRHD O 77 {5 KOV 20 f5ICFH S 32 B CIEGEAERIZA LN oTo 2 & & HITHE
FAOTAT LEIZ LT MRHD @ 40 522 2 HETH 7 v MRIBICEGEIERILERD b
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